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      Sebiha YAZICI 
                                                                                                                             Okul Müdürü 

 Okul giriş ve çıkış saatlerine uyulmalıdır. Devamsızlık ya da geç gelme gibi durumlarda sınıf 
öğretmeni mutlaka bilgilendirilmelidir. 

 
 Zorunlu haller dışında çocuğun okula devamlılığı sağlanmalıdır. Uzun süreli devamsızlık 

durumları mutlaka okul idaresine bildirilmelidir. 
 
 Çocuğun ay içerisinde sağlık raporu almış olduğu durumlar hariç, devamsızlık durumlarında o 

ayın aidat ücreti tam olarak okul banka hesabına yatırılır. 
 
 Veli okul aidat ücretini her ayın 15’ini takip eden ilk 3 (üç) iş gününde ödemelidir. 

 
 Çocuklar eğitim öğretim süresi içerisinde teslim alınmamalıdır. Zorunlu hallerde çocuğunu 

erken teslim almak isteyen veli, “erken çıkış formunu” doldurmalı ve okul idaresine bilgi 
vermelidir. 

 
 Çocuklar kayıt evraklarında bildirilen kişi ya da kişilerden farklı birisi tarafından okuldan 

alınacaksa durum sınıf öğretmeni ile önceden mutlaka paylaşılmalıdır. Okul idaresinin bilgisi 
olmayan hiçbir kimseye çocuk teslim edilmez. 

 
 Bulaşıcı hastalık durumunda sınıf öğretmeni durumdan haberdar edilmeli ve çocuk tedbiren 

okula gönderilmemelidir. 
 
 Hastalık ya da sürekli tedavi durumunda hiçbir şekilde okul personeli, idare ya da öğretmen 

tarafından çocuklara ilaç verilemez. Zorunlu durumlarda veli okul idaresi ile durum hakkında 
görüşmelidir. 

 
 Veli, adres ve telefon bilgilerinde herhangi bir değişiklik olması durumunda okul idaresini ve 

sınıf öğretmenini zamanında bilgilendirmelidir. 
 
 Çocukların giriş ve çıkış saatlerinde yoğunluk yaşanmaması ve çocukların en güvenli şekilde 

okula giriş-çıkış yapabilmeleri için öğrenci velileri çocukları ana kapıdan teslim etmeli, zorunlu 
olmadıkça okul binası içerisine girmemelidir. 

 
 Giriş çıkış saatlerinde sınıf öğretmenleri ile çocukların durumu hakkında görüşme yapılmamalı, 

görüşmelerin salahiyeti açısından öğretmenlerimizin veli görüşme günleri takip edilmelidir. 
 
 Veli, çocuğunun okul çantasında mutlaka yedek kıyafet bulundurmalı, bu kıyafetlerin 

durumunu günlük olarak kontrol etmeli, gerektiğinde yenilemeli ve yeniden okula gönderimini 
sağlamalıdır. 

 
 Çocuklara okula gelirken yüzük, küpe, kolye, bilezik, bileklik vb. takı takılmamalıdır. Bu tip 

eşyaların kaybolması, çalınması, zarar görmesi durumu okulumuz sorumluluğu dışındadır. 
 
 Veli, okul idaresi ve öğretmenler tarafından düzenlenen toplantılara zamanında katılmalıdır. 

 
 


